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科 目 当年度 前年度 増減

一般正味財産増減の部
1.経常損益増減の部
(1)経常収益
① 基本財産運用益

基 本 財 産 受 取利 息

② 寄付金収入

寄 付 金 収

③ 事業収入

教 育 関係 事 業 収

④ 雑収入
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雑   収
経常収益計

(2)経常費用
① 事業費
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旅 費 交 通
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消  耗  品
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保    険
事 務 用 品

諸   会
雑

② 管理費
給

会   議
通   信
旅 費 交 通

交   際
事 務 用 品

消  耗  品
雑
コ ピ ー リー ス

減 価 償 却

経常費用計
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当期経常増減額
2.経常外損益の部
(1)経常外収益
投資有価証券売却益

経常外収益計

(2)経常外費用
投資有価証券売却損

経常外費用計

当期経常外損益増減額

当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

①  寄付金
当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高
正味財産期末残高

3,868,434

0
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15,342

0

1,694,212

0

1,668,500
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0
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(2,843,970)

103,163

505,850

872,650
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100,800

RO A,0

(3,751,270)

113,058
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